
                       平成３０年１０月９日 

保護者の皆様 

                             太宰府市立学業院中学校 

                             校  長   田 中  敦 典 

 

授業参観・進路説明会のお知らせ（案内） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、年間計画により、下記のように授業参観・懇談会を計画しておりますので、ご案内

申し上げます。懇談会では、学年行事の取り組みの報告や説明、また３年生では、進路実現

に向けての説明会を行います。ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席いただきますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時       平成３０年１１月２日(金）  １４：３０～ 

 

 ２ 日程及び内容 

 

   〇１,２年生 授業参観    １４：３０～１５：２０【各教室】    

   〇１,２年生 懇談会等  １５：３０～１６：３０  

                【１年生：各教室で学級懇談会】 

【２年生：マルチルームで修学旅行の説明会等】 

〇３年生 進路説明会    １４：３０～     【体育館】 

 

 ３ その他 

  ・スリッパをご持参ください。 

  ・駐車はグラウンドにお願いします。 

  ・出欠票を１０月３０日（火）までに担任へご提出ください。 

 

 

 

 

 

１,２年生授業参観・学級学年懇談会、３年生進路説明会 出欠票 

(いずれかを〇で囲んでください) 

  〇１、２年生 

・授業参観に         出席します ・ 欠席します 

 

・学年(学級)懇談会に     出席します ・ 欠席します 

 

〇３年生 進路説明会に     出席します ・ 欠席します 

 

 

                              年   組    番 

 

                          生徒氏名 （                ） 

 

                             保護者氏名（                          印 ） 

きりとり 


